2023 年 8 月 24 日

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge

参加者および関係者 各位

RC リリース No.2023-08-02

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 2023

参加申込受理の選考基準改定のお知らせ

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge に参加いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件、2023 シリーズ規則書改訂についてのご案内となります。

シリーズ規則書 第 11 条 11.2   )の受理の選考基準について、クラスごとに受理基準を設けている大会の

受理台数を下記の通りに変更させていただきます。

今回の基準改定については、当該規則(2) 主催者枠の設定においてクラスに関わらず枠を設けさせていただ

く為に台数の変更となります。主催者枠は最大 10 台の為、各クラス 5 台ずつ台数削減しています。

参加台数上限に変更はなく、主催者枠が 10 台に満たない場合は基準の原則通りクラスに関係なく申込先着

順に抽出します。

選考基準の改定に伴う申込方法および申込期間の変更はございません。これまでと同様にエントリーサイト

からお申込みください。

参加台数上限を超える申込がある大会やシリーズ後半での規則書改訂となりますが、ご理解いただけますよ

うお願い申し上げます。

2023 シリーズも残り 5 戦となりますが、引き続き皆様のご参加をお待ちしております。

＜改訂内容＞

改訂前 改訂後

大会名称 C クラス受理台数 E クラス受理台数 C クラス受理台数 E クラス受理台数

びわ湖 高島 55 台 35 台 30 台

高岡 万葉 55 台 35 台 30 台

富士山すその 55 台 35 台

⇒ 50 台
50 台
50 台 30 台

以上

＜お問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局（株式会社プロクルーズ内）

〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7 TEL：0493-61-1185 / FAX：0493-61-1186